



Ministero dell'Istruzione



UNIONE EUROPEA
Fondo sociale europeo
Fondo europeo di sviluppo regionale



San Martino in Campo – via del Papavero 2/4 – 06132

Perugia C.M. PGIC86500N – C.F. 94152460542

tel 075 60 96 21 | fax 075 60 92 07

pgic86500n@istruzione.it | pgic86500n@pec.istruzione.it | <http://www.icpg9.edu.it/>

Agli Atti
Al Sito Web
All'Albo

Prot. N. Vedi segnatura

VERBALE DI COLLAUDO

OGGETTO: Verbale di collaudo relativo all' Avviso pubblico per la realizzazione di ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione alla transizione ecologica "Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo" - "Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo nelle regioni del mezzogiorno" Fondi Strutturali Europei-Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)-REACT EU

Asse V-Priorità d'investimento: 13i- (FESR) "Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia" - Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia

Azione 13.1.3 "Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo"

Codice Progetto: 13.1.3A-FESRPON-UM-2022-32

CUP: F99J21014780006

Oggi, 12/gennaio 2023 alle ore 8,30,

Vista la Richiesta di offerta Prot. N. 7754 del 12/09/2022 per la fornitura di beni e servizi relativa all'attuazione del progetto da realizzare con i Fondi Strutturali Europei, Avv. AOODGEFID/50636 del 27 dicembre 2021 "Ambienti e laboratori per l'educazione e la formazione alla transizione ecologica";

PGIC86500N - A630F67 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000360 - 12/01/2023 - VI - E

vista la candidatura N. 1075130 del 14/01/2022 - FESR REACT EU – “Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”;

visto il Decreto direttoriale 0000010 del 31 marzo 2022 - Approvazione graduatorie istituzioni scolastiche ammesse a finanziamento realizzazione ambienti e laboratori educazione e formazione alla transizione ecologica;

vista la Lettera Prot. AOOGABMI/0035942 del 24/05/2022 di formale autorizzazione del progetto;

- Vista la Determina a contrarre (Prot. N. 7498 del 05/09/2022) con cui si è attivata la procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2.a del D. Lgs. 50/16;
- Vista la Trattativa Diretta N. 3178444 con protocollo N. 7756 del 12/09//2022 per la fornitura, l’installazione e la configurazione effettuata con l’Azienda aggiudicataria e cioè della Ditta Vip Garden l’arte de verde srl;
- Vista la nomina della Sig.ra Pepe Rosina come Collaudatore del progetto;

si è proceduto alla seduta di collaudo.

Sono presenti:

- Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Passeri Morena,
- La Dott. Ssa Gildoni Nadia DSGA di questa istituzione scolastica;
- La Sig. ra Pepe Rosina, collaudatore;
- Il Sig. Vantaggi Giuseppe, rappresentante della Ditta Vip Garden l’arte del verde srl;

Si è proceduto alla verifica e al collaudo delle seguenti attrezzature e dei beni acquistati in base al progetto specifico redatto dal progettista (eseguito a regola d’arte):

Offerta Economica					
CUP: F99J21014780006 CNP: 77310000-6 CIG: Z843789AC2					
DESCRIZIONE VOCE	Quantità	Prezzo unitario IVA esclusa	Prezzo unitario IVA inclusa	Prezzo totale IVA esclusa	Prezzo totale IVA inclusa
BLOCCHETTO DI TUFO GIALLO CM 37 X 27 X 11 H	783	3,00	3,66	2349,00	2865,78
SACCHETTI DI MALTA KG 25	60	5,00	6,10	300,00	366,00
FERRAMENTA VARIA	3	100,00	122,00	300,00	366,00
TERRENO VEGETALE TIPO SABBIA NATURALE Tn	6	50,00	61,00	300,00	366,00
TAVOLE IN LEGNO ML 5,4 X 0,40	1	200,00	244,00	200,00	244,00
PALI DI PINO D. 8 H 150 C/Punta	8	10,00	12,20	80,00	97,60
MEZZO PALO IN PINO D. 8 H 300	8	10,00	12,20	80,00	97,60
TELO PACCIAMATURA HOASE Mq	115	5,00	6,10	575,00	701,50
PICCHETTI ACCIAIO (Conf. 250 Pz)	1	85,00	103,70	85,00	103,70
GHIAIA E CIOTTOLI COLORATI Kg 25	12	25,00	30,50	300,00	366,00
LAPILLO VULCANICO 33 Lt	5	10,00	12,20	50,00	61,00

Attiva
Passa al n°

BITUME Kg 25	6	10.00	12.20	60.00	73.20
GHIAIA SPEZZATA Sfusa Tn	5	50.00	61.00	250.00	305.00
TESSUTO NON TESSUTO Gr 200 Mq	100	2.00	2.44	200.00	244.00
FONTANELLA	1	245.00	298.90	245.00	298.90
TUBO IN POLIETILENE PN 16 D. 32 MI	40	5.00	6.10	200.00	244.00
AUTOMAZIONE IMPIANTO A GOCCIA	1	400.00	488.00	400.00	488.00
TUBO PER IMPIANTO A GOCCIA CON PICCHETTI E RACCORDI MI	150	3.00	3.66	450.00	549.00
GOCCIOLATOI 2/4 Lt	75	2.00	2.44	150.00	183.00
ZAPPETTA/PALETTA/RASTELLO PER BAMBINI	25	10.00	12.20	250.00	305.00
INNAFFIATOI 2 Lt	6	10.00	12.20	60.00	73.20
CARRIOLA PER BAMBINO	2	40.00	48.80	80.00	97.60
CARRELLO AVVOLGITUBO	1	50.00	61.00	50.00	61.00
TUBO IN PVC MI 25	1	45.00	54.90	45.00	54.90

Attiva V
Passa a Im

LANCIA DOCCIA CM 46	1	30.00	36.60	30.00	36.60
GUANTI PER BAMBINO	12	8.00	9.76	96.00	117.12
GAZEBO CM 396 X 525	1	5.718.69	6.976.80	5.718.69	6.976.80
PIANTE AROMATICHE MIX V. 14	20	3.00	3.30	60.00	66.00
PIANTE AROMATICHE MIX V. 15	13	4.00	4.40	52.00	57.20
PIANTE AROMATICHE MIX V. 18	43.00	10.00	11.00	430.00	473.00
PIANTE SEMPREVERDI V. 18	1	10.00	11.00	10.00	11.00
PIANTE MIX V. 24	14	20.00	22.00	280.00	308.00
PIANTE MIX V. 45	1	100.00	110.00	100.00	110.00
BUSTE SEMI MIX	20.00	1.50	1.65	30.00	33.00
STALLATICO IN POLVERE 50 Lt	50.00	5.00	5.20	250.00	260.00

TERRICCIO PER TRAPIANTI 70 Lt	45	7.25	7.54	326.25	339.30
IMPONIBILE COMPLESSIVO AL NETTO DELL' IVA					14.441.94
IMPORTO IVA					2.958.06
IMPORTO TOTALE FORNITURA					17.400.00
DESCRIZIONE VOCE	Quantità	Prezzo unitario IVA esclusa	Prezzo unitario IVA inclusa	Prezzo totale IVA esclusa	Prezzo totale IVA inclusa
PICCOLI LAVORI DI SISTEMAZIONE EDILIZIA/TERRENO	1	3.680.00	4.489,60	3.680,00	4.489,60
IMPONIBILE COMPLESSIVO AL NETTO DELL' IVA					3.680,00
IMPORTO IVA					809,60
IMPORTO TOTALE					4.489,60
LAVORI DI SISTEMAZIONE EDILIZIA/TERRENO					4.489,60

Con l'offerta espressa, non viene ad essere alterato l'equilibrio economico-finanziario del servizio da prestare anche in relazione alla qualità del medesimo, e che lo sfruttamento economico dello stesso servizio è in ogni caso remunerativo per il proponente.

Offerta Economica

CUP: : F99J21014780006 CNP: 77310000-6

CIG: Z843789AC2

Attiva

Si è proceduto con questa sequenza:

1. Verifica della piena rispondenza tra le attrezzature fornite, indicati nell'offerta prescelta con quelli richiesti nel piano degli acquisti, nel capitolato tecnico e nel progetto redatti dal progettista;
2. Si è verificato il funzionamento e l'efficienza dei prodotti scelti a campione;
3. Si è verificata la corrispondenza con gli articoli presenti nei documenti di trasporto;

Si conferma la piena efficienza del materiale fornito risultato qualitativamente rispondente allo scopo a cui deve essere adibito ed esente da difetti, menomazioni o vizi che ne possano pregiudicare l'impiego.

Il materiale fornito corrisponde quantitativamente al contenuto trascritto nella fattura pro-forma.

Il collaudo termina alle ore 9.30 del giorno 12/01/2023.

Luogo Perugia

Data 12/01/2023

VIP GARDEN L'ARTE DEL VERDE s.r.l.

Str. S. Maria Rossa 1/P bis . 06132 PERUGIA

artedelverde srl@pec.it - Tel. 075.609550

Part. IVA 03836920549
Il Rappresentante della Ditta
Cod. SDI: 5RU082D

Il Dirigente Scolastico

Ugo... Fanni

Il DGSA

Madia...



[Signature]

Il Collaudatore

[Signature]